

Decato Holding ApS

Kigkurren 3, 1., 2300 København S

CVR-nr. 30 98 72 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. marts 2026.

Toke Vogler Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Decato Holding ApS
Kigkurren 3, 1.
2300 København S

CVR-nr.: 30 98 72 41
Hjemsted: København S
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Camilla Vogler Johansen, Direktør
Toke Vogler Johansen, Direktør

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Lautrupsgade 11
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at besidde anpartar i datterselskaber, der beskæftiger sig med konsulentvirksomhed samt al virksomhed, som efter direktionens skøn er beslægtet hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -11.083 mod -11.000 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -186.002 mod 411.660 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-11.083	-11.000
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-159.620	422.526
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	9.921
2 Andre finansielle indtægter	14.047	93
3 Øvrige finansielle omkostninger	-29.324	-11.244
Resultat før skat	-185.980	410.296
4 Skat af årets resultat	-22	1.364
Årets resultat	-186.002	411.660
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-559.620	222.526
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	214.818	54.134
Disponeret i alt	-186.002	411.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2025</u>	<u>2024</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
5	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.264.464	1.824.084
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.264.464</u>	<u>1.824.084</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.264.464</u>	<u>1.824.084</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	185.108	651.854
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>83.382</u>	<u>120.626</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>268.490</u>	<u>772.480</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>304.109</u>	<u>0</u>
	Værdipapirer i alt	<u>304.109</u>	<u>0</u>
	Likvide beholdninger	<u>228.350</u>	<u>26.802</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>800.949</u>	<u>799.282</u>
	Aktiver i alt	<u>2.065.413</u>	<u>2.623.366</u>

Balance 31. december**Passiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.139.464	1.699.084
Overført resultat	459.470	244.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Egenkapital i alt	<u>1.882.734</u>	<u>2.203.736</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.000	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	131.297	177.862
Selskabsskat	0	234.268
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	41.382	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>182.679</u>	<u>419.630</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>182.679</u>	<u>419.630</u>
Passiver i alt	<u>2.065.413</u>	<u>2.623.366</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 6 Oplysninger om dagsværdi**
- 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 8 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Reserve for nettoopskrivning efter den indrevne værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	1.699.084	244.652	0	2.068.736
Resultatandel	0	-559.620	214.818	158.800	-186.002
	125.000	1.139.464	459.470	158.800	1.882.734

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.		
2. Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1	93
Renter, tilknyttede virksomheder	<u>14.046</u>	<u>0</u>
	<u>14.047</u>	<u>93</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>29.324</u>	<u>11.244</u>
	<u>29.324</u>	<u>11.244</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	-1.364
Regulering af tidligere års skat	<u>22</u>	<u>0</u>
	<u>22</u>	<u>-1.364</u>

Noter**5. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder**

Kostpris 1. januar 2025	125.000	125.000
Kostpris 31. december 2025	125.000	125.000
Opskrivninger 1. januar 2025	1.699.084	1.476.558
Årets resultat	-159.620	422.526
Udbytte	-400.000	-200.000
Opskrivninger 31. december 2025	1.139.464	1.699.084
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	1.264.464	1.824.084

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Decato ApS,	100 %	1.264.464	-159.620
		1.264.464	-159.620

6. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier
Dagsværdi 31. december 2025	304.109
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	-14.920

Noter

7. **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2025.

8. **Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
